

Příloha č.1 k objednávce 23_635200862

Datum: 10.07.2023

DELTAXX s.r.o.

Báňská 1635

IČO: 28738519

434 01 Most

Objednáváme u Vás dle rámcové dohody č. E~~635~~-S-4198/2022 opravu - výměnu dveří objektu „Ostrava Svinov – žst. Ústřední stavědlo“, (IC6000297687), dle Vaší cenové nabídky č. 071/2023 – SPS.

Náklady budou účtovány na: ZDC/80/22589

Dohodnutá cena: 257 780,59 Kč bez DPH

Termín: 28.10.2023

Účtovat v režimu OUA

Příloha: nabídkový list 071/2023-SPS ze dne 30.06.2023

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	71		
Název majetku	Ostrava-Svinov - žst.-ústřední stavědlo	Inventární číslo	IC6000297687
Zahájení prací	30.06.2023	Ukončení prací	28.10.2023

Popis prací

Oprava - výměna dveří i se zárubní

1. Od kolejiště - demontáž stávajících nefunkčních dřevěných dveří, montáž hliníkových částečně prosklených dvoukřídlých dveří s proskleným nadsvětlíkem, barva bílá, integrovaný zámek dálkového přístupu.
2. Od komunikace - demontáž stávajících nefunkčních plastových dveří, montáž hliníkových plných jednokřídlových dveří s proskleným nadsvětlíkem, barva bílá, integrovaný zámek dálkového přístupu. Oprava dláždění a soklu na podestě - schodu.

Viz fotografie.

Dřevěné dveře od kolejiště v dezolátním stavu několikrát opravované, nezateplené.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Přílohy: fotografie stávajících dveří

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
<i>Jednotlivé položky viz Nabídkový rozpočet, který je přílohou tohoto Nabídkového listu.</i>						
	Vedlejší rozpočtové náklady					
	Součet VRN					
	Hlavní stavební výroba					
	Součet HSV					
	Pomocná stavební výroba					
	Součet PSV					
	Hodinové zúčtovací sazby					
	Součet HZS					
	Mezisoučet					
	Přirážka/Sleva	0,83				

Cena za zakázku celkem

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 071/2023
Stavba: E211H5F00V8G - Oprava - výměna dveří i se zárubní

KSO:
Místo: Ostrava - Svinov - žst. - ústřední stavědlo

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
DELTA s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

IČ: 28738519
DIČ: CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu nadminky.urs.cz

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základ. přenesen: 21,00%
sníž. přenesen: 15,00%

Cena s DPH	v	CZK
-------------------	----------	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 071/2023

Stavba: E211H5F00V8G - Oprava - výměna dveří i se zárubní

Místo: Ostrava - Svinov - žst. - ústřední stavědlo

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

071/2023 E211H5F00V8G - Oprava - výměna dveří i se zárubní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

E211H5F00V8G - Oprava - výměna dveří i se zárubní

KSO:

Místo: Ostrava - Svinov - žst. - ústřední stavebdo

CC-CZ:

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

DELTA XX s.r.o., Bářská 1635, 434 01 Most

IČ:

28738519

DIČ:

CZ28738519

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

DPH zákł. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

E211H5F00V8G - Oprava - výměna dveří i se zárubní

Místo:

Ostrava - Svinov - žst. - ústřední stavědlo

Datum:

20. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., SPS ORŽ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

E211H5F00V8G - Oprava - výměna dveří i se zárubní

Místo: Ostrava - Svinov - žst. - ústřední stavědlo

Datum: 20. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., SPS OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: DELTAXX s.r.o., Báňská 1635, 434 01 Most

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	28,170		
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001				
	VV		(2,715+1,17+2,715)*2			13,200	
	VV		(2,96+1,565+2,96)*2			14,970	
	VV		Součet			28,170	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,632		
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456				
	VV		1,565*2,96			4,632	
	VV		Součet			4,632	
3	K	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	0,837		
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062745				
	VV		1,17*0,715			0,837	
	VV		Součet			0,837	
4	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,177		
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072456				
	VV		1,17*2,715			3,177	
	VV		Součet			3,177	
5	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	1,502		
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072641				
	VV		1,565*0,96			1,502	
	VV		Součet			1,502	
D	997		Přesun sutě				
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,710		
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211				
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,710		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,650		
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
	VV		0,71*15 *Přepočtené koeficientem množství			10,650	
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,710		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				
10	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000		
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
D 767			Konstrukce zámečnické				
11	K	767640112	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000		
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640112				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
12	M	55341338	dveře jednokřídle Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,177		
PP			dveře jednokřídle Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2				
VV			1,17*2,715		3,177		
VV			Součet		3,177		
13	K	767640222	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000		
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767640222				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
14	M	55341335	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	4,632		
PP			dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2				
VV			1,565*2,96		4,632		
VV			Součet		4,632		
15	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	1,000		
PP			Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767691822				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D 771			Podlahy z dlaždic				
16	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	0,620		
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011				
VV			0,4*1,55		0,620		
VV			Součet		0,620		
17	K	771111012	Vysátí schodiště před pokládkou dlažby	m	0,465		
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111012				
VV			0,3*1,55		0,465		
VV			Součet		0,465		
18	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,085		
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011				
VV			0,4*1,55		0,620		
VV			0,3*1,55		0,465		
VV			Součet		1,085		
19	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	1,085		
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151021				
VV			0,7*1,55		1,085		
VV			Součet		1,085		
20	K	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 350 mm	m	1,550		
PP			Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771273812				
VV			1,55		1,550		
VV			Součet		1,550		
21	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	2,950		
PP			Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771273832				
VV			0,7+1,55+0,7		2,950		
VV			Součet		2,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	1,550		
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274123				
	VV		1,55		1,550		
	VV		Součet		1,550		
23	M	59761337R	schodovka protiskluzná šířky 300x300mm	kus	6,000		
	PP		schodovka protiskluzná šířky 300x300mm				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
24	K	771274231	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	2,950		
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771274231				
	VV		0,7+1,55+0,7		2,950		
	VV		Součet		2,950		
25	M	59761604	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2	m2	0,443		
	PP		dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2				
	VV		(0,7+1,55+0,7)*0,15		0,443		
	VV		Součet		0,443		
26	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,620		
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771573810				
	VV		0,4*1,55		0,620		
	VV		Součet		0,620		
27	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,620		
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574263				
	VV		0,4*1,55		0,620		
	VV		Součet		0,620		
28	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	0,682		
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2				
	VV		0,4*1,55		0,620		
	VV		Součet		0,620		
	VV		0,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,682		
29	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,085		
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem				
	PP		Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111				
	VV		0,7*1,55		1,085		
	VV		Součet		1,085		
30	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1,550		
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115				
	VV		1,55		1,550		
	VV		Součet		1,550		
31	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	1,528		
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011				
	VV		0,7*1,55		1,085		
	VV		(0,7+1,55+0,7)*0,15		0,443		
	VV		Součet		1,528		
32	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	37,284		
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771201				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				
33	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,000		
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
34	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
35	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	1,000		
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
36	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,000		
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781473810				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
37	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	1,000		
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
38	K	781774115	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,000		
	PP		Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781774115				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
39	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	1,050		
	PP		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2				
	VV		1,05		1,050		
	VV		Součet		1,050		
40	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	16,042		
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781201				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
41	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	4,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4231				
	VV		zpracování nabídkového rozpočtu				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
42	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000		
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4232				
	VV		prohlídka a zaměření				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		